
 FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA 
 COMITATO REGIONALE SICILIA 

 Prot. n. 024 - 2025-FT 
 DELIBERAZIONE DEL 

    Consiglio regionale 
    x Presidente 
    d’Urgenza 

 N. 4/D.P. del 24/01/2025 

 OGGETTO: Variazioni Calendario 2025 I semestre 

 Approvata il: 24/01/2025  Trasmessa a: Tesserati 

 IL PRESIDENTE REGIONALE 

 VISTA  La manifestazione di interesse per l’organizzazione della seguente gare regionale 
 pervenuta nella giornata del 22.1.2025: 

 -  II°prova Camp.Ind. Silver LD/LE GR del 9 Marzo 2025 

 da parte della seguente società: 
 -  A.S.D Ginnastica Fenix cod aff 003157 

 VISTA  La manifestazione di interesse per l’organizzazione delle seguente gara regionale 
 pervenuta nella giornata del 24.1.2025: 

 -  I°prova Camp.Ind. Silver LC1-LC2 GR del 9 Febbraio 2025 

 da parte della seguente società: 
 -  A.S.D Gymnasium Ginnastica cod aff 001164 

 VISTA 

 VISTA 

 VISTA 

 La richiesta da parte della DTR-AER Riggio M. di  prorogare al 9 marzo le sotto 
 riportate competizioni previste in calendario per il 2 marzo: 

 -  GARE SILVER : Aerostart- Aerobic step- Aerobic Dance- Silver Eccellenze 
 -  GARE GOLD: Campionato Gold Allievi - Campionato Gold Junior e Senior 

 La rinuncia da parte della ASD Discobolo (cod aff.  002220) a organizzare le 
 competizioni di cui al punto precedente, giusta manifestazione d'interesse del 22 
 gennaio; 

 La manifestazione di interesse da parte della ASD Fitness 2000 (cod aff 003417) 
 pervenuta in data 23.01.25 

 FGI – C.R. SICILIA c/o CONI Point Sicilia – Corso Sicilia, 43 – 95131 Catania (CT) 
 Web  :  http://www.fgisicilia.it  – e-mail:  cr.sicilia@federginnastica.it  P.IVA 01385631005  – C.F.:05299330588 

http://www.fgisicilia.it/
mailto:cr.sicilia@federginnastica.it


 FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA 
 COMITATO REGIONALE SICILIA 

 CONSIDERATO  che il termine ultimo di scadenza, come da Prot.248 del 2024, è ormai decorso; 

 VISTA  la regolarità delle richiesta che rispondono ai requisiti previsti dal Prot. n. 003-2022-FT 
 del 11/08/2022 e s.m.i. 

 DELIBERA 

 di assegnare le seguenti gare regionali alle associazioni seguenti 

 alla A.S.D Ginnastica Fenix cod aff 003157: 
 -  II°prova Camp.Ind. Silver LD/LE GR del 9 Marzo 2025 

 alla A.S.D Gymnasium Ginnastica cod aff 001164: 
 -  I°prova Camp.Ind. Silver LC1-LC2 GR del 9 Febbraio 2025 

 di prorogare al 9 marzo le seguenti competizion  i 
 -  GARE SILVER : Aerostart- Aerobic step- Aerobic Dance- Silver Eccellenze 
 -  GARE GOLD: Campionato Gold Allievi - Campionato Gold Junior e Senior 

 di assegnare le seguenti gare regionali alla A.S.D Fitness 2000 cod aff 003417 

 -  GARE SILVER : Aerostart- Aerobic step- Aerobic Dance- Silver Eccellenze del 2 Marzo 2025 
 -  GARE GOLD: Campionato Gold Allievi - Campionato Gold Junior e Senior del 2 Marzo 2025 

 Il Presidente 

 Vincenza Limoli 

 FGI – C.R. SICILIA c/o CONI Point Sicilia – Corso Sicilia, 43 – 95131 Catania (CT) 
 Web  :  http://www.fgisicilia.it  – e-mail:  cr.sicilia@federginnastica.it  P.IVA 01385631005  – C.F.:05299330588 

http://www.fgisicilia.it/
mailto:cr.sicilia@federginnastica.it

